

Maturi, perii, mopuri

I.D.: 102760291

Data publicarii	13.09.24	Coduri CPV	39224000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.621,98 RON - 1.621,98 RON

Descriere: Mătură de nuiele cu coadă: coadă din lemn netedă 120 cm, mătură din mesteacăn-22buc X 18,24lei/buc= 401,28 lei; Mătură pvc cu coadă: coadă din aluminiu cu filet și agățătoare, dimensiune mâner 120 cm, mătură cu două tipuri de peri cu grosimi și flexibilitate diferite și montură din plastic-30buc X 7,41lei/buc= 222,30lei; Perie de sârmă: mâner colorat din polipropilenă, dimensiune 260 mm, fir oțel ondulat-30buc X 11,40lei/buc= 342,00lei; Perie sârmă rotativă pentru flex 125 mm: diametru: 125 mm, sârmă sertizată din alamă: 0,3 mm, filet interior: M14, viteză maximă admisă: 6500 rpm-30buc X 21,88lei/buc= 565,40 lei, Total valoare 1.621,98 lei, Conform Oferta. Facturarea se va face: Cumparator : C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA S.A. Nr.Ord.Reg.Com.: J 40/8060/2000 C.I.F. RO13328043 Adresa sediu social: Strada Olteni 2-4, Sector 3, București, Clădirea "PLATINIUM CENTER" Sediul secundar: TRANSELECTRICA S.A. - STT CRAIOVA Sediul : Str. Brestei, nr.5, Craiova Cod IBAN : RO21RNCB0134041652710001 Banca : BCR CRAIOVA
